АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
6

Проект
	О внесении изменений
в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 25 декабря 2006 года № 729 «О краевом стандарте уровня платежей граждан за жилое помещение и коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 25 декабря 2006 года № 729 «О краевом стандарте уровня платежей граждан за жилое помещение и коммунальные услуги» (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 128, часть II) следующие изменения:
а) в пункте 1 после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;

б) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                        А.А. Романенко
image1.jpg